关于组织申报2020年度省创新能力

建设计划项目的通知

各县（市）区科技局，开发区人才科技局，苏通科技产业园、通州湾江海联动示范区经发局，各省级以上高新区科技局，相关单位：

省科技厅已印发了《关于组织申报2020年度省创新能力建设计划项目的通知》（苏科资发〔2020〕3号），请各单位对照通知要求，推荐计划项目。具体通知如下：

1.重大科研设施预研筹建、新型研发机构建设项目，各单位根据条件进行筛选、择优推荐。（先会商，再组织申报）
2.省企业重点实验室建设项目，优先支持列入“企业研发机构高质量提升计划”培育库（名单见附件1）及建有院士工作站（见附件2）的企业申报，市科技局综合评估各单位申报企业情况，择优推荐3家，符合院士企业院条件的另行推荐。

3.科研公共服务平台建设项目，优先从市级科研公共服务平台中推荐，市科技局综合评估各单位申报企业情况，择优推荐1家。

4.新型研机构奖补项目，列统的省级新型研发机构（见附件3）均可自愿申请。新型研发机构奖补项目要求审计所涉及的科技服务收入需在省技术市场进行过技术合同认定登记。
5.所有申报2020年省级创新能力建设计划的项目，均须先报送纸质材料至市局初审，初审通过后再在系统填报。初审纸质版材料一式一份（无需胶装）2月7日前报市科技局科研机构处，有电子版的也可发196707707@qq.com。

附件：1.“企业研发机构高质量提升计划”培育库企业名单

　　　2.建有院士工作站企业名单

　　　3.列统的省级新型研发机构名单

联系人：吴卫东　联系电话：0513-55018862

南通市科学技术局科研机构处

                            2020年1月8日

附件1：

   “企业研发机构高质量提升计划”培育库企业名单
	序号
	培育企业
	属地
	备注

	1
	南通中远船务工程有限公司
	崇川
	已是省企业重点实验室

	2
	江苏中天科技股份有限公司
	如东
	已是省企业重点实验室

	3
	南通中远海运川崎船舶工程有限公司
	崇川

	4
	南通中集罐式储运设备制造有限公司
	港闸

	5
	江苏神通阀门股份有限公司
	启东
	已是省企业重点实验室

	6
	江苏力星通用钢球股份有限公司
	如皋

	7
	四方科技集团股份有限公司
	通州

	8
	南通海星电子股份有限公司
	通州

	9
	南通江海电容器股份有限公司
	通州

	10
	南通星球石墨设备有限公司
	如皋

	11
	江东金具设备有限公司
	如东

	12
	招商局重工（江苏）有限公司
	海门
	已是省企业重点实验室

	13
	南通醋酸纤维有限公司
	崇川

	14
	江苏铁锚玻璃股份有限公司
	海安

	15
	江苏联发纺织股份有限公司
	海安
	已是省企业重点实验室

	16
	罗莱生活科技股份有限公司
	开发区

	17
	梦百合家居科技股份有限公司
	如皋

	18
	江苏中洋集团股份有限公司
	海安

	19
	江苏神马电力股份有限公司
	苏通
	已是省企业重点实验室

	20
	江苏天楹环保能源有限公司
	海安
	已是省企业重点实验室

	21
	江苏海四达电源股份有限公司
	启东

	22
	江苏鹏飞集团股份有限公司
	海安

	23
	通富微电子股份有限公司
	崇川
	已是省企业重点实验室

	24
	中天科技海缆有限公司
	开发区

	25
	中天宽带技术有限公司
	如东

附件2：

建有院士工作站企业名单

	序号
	企业名称
	属地
	备注

	1
	南通万达锅炉有限公司
	崇川

	2
	江苏大生集团有限公司
	港闸

	3
	南通市申通机械厂
	港闸

	4
	南通秋之友生物科技有限公司
	启东

	5
	南通华盛新材料股份有限公司
	通州

	6
	海门慧聚药业有限公司
	海门

	7
	欧贝黎新能源科技股份有限公司
	海安

	8
	江苏力普电子科技有限公司
	通州

	9
	南通醋酸化工股份有限公司
	开发区

	10
	太平洋水处理工程有限公司
	崇川

	11
	江苏联发纺织股份有限公司
	海安
	2019年省院士企业研究院

	12
	江苏宇迪光学股份有限公司
	如东

	13
	江苏海四达集团有限公司
	启东

	14
	江苏祥源电气设备有限公司
	如皋

	15
	通富微电子股份有限公司
	崇川
	2018年院士工作站绩效评估优秀

	16
	江苏奥蓝工程玻璃有限公司
	港闸

	17
	南通市海鸥救生防护用品有限公司
	通州

	18
	江苏快达农化股份有限公司
	如东

	19
	江苏隆昌化工有限公司
	如皋
	2018年院士工作站绩效评估优秀

	20
	江苏京海禽业集团有限公司
	海门

	21
	南通华达微电子集团有限公司
	崇川

	22
	江苏利田科技股份有限公司
	如东

	23
	江苏双林海洋生物药业有限公司
	启东

	24
	江苏格美高科技发展有限公司
	开发区

	25
	启东东岳药业有限公司
	启东

	26
	江苏如通石油机械股份有限公司
	如东

	27
	紫罗兰家纺科技股份有限公司
	通州

	28
	江苏如石机械有限公司
	如东

	29
	南通中铁华宇电气有限公司
	如皋

	30
	江苏汤臣汽车零部件有限公司
	如皋

	31
	江苏嘉仕有机农业发展有限公司
	启东

	32
	江苏江海机床集团有限公司
	海安

	33
	江苏中洋集团股份有限公司
	海安

	34
	南通超力卷板机制造有限公司
	海安

	35
	江苏新旭磁电科技股份有限公司
	海安

	36
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	海门

	37
	招商局重工（江苏）有限公司
	海门

附件3：

列统的省级新型研发机构名单

	序号
	机构名称
	属地

	1
	中科院南通光电工程中心
	苏通园区

	2
	南通西北工业大学工业设计研究院
	开发区

	3
	南通南京大学材料工程技术研究院
	市直

	4
	南通中国科学院海洋研究所海洋科学与技术研究发展中心
	市直

	5
	南京工业大学南通高技术研究院
	崇川

	6
	南通先进通信技术研究院有限公司
	市直

	7
	南京邮电大学南通研究院有限公司
	港闸

	8
	南通纺织丝绸产业技术研究院
	南通高新区

	9
	南通诺德瑞海洋工程产业研究院有限公司
	南通高新区

	10
	海安南京大学高新技术研究院
	海安

	11
	海安上海交通大学智能装备研究院
	海安

	12
	海安苏州大学先进机器人研究院
	海安

	13
	海安常州大学高新技术研发中心
	海安

	14
	海安中科智能制造与信息感知应用研发中心
	海安

	15
	海安中纺院纤维新材料科技有限公司
	海安

	16
	中国科学院上海技术物理研究所启东光电遥感中心
	启东

	17
	北京大学生命科学华东产业研究院
	启东

	18
	如皋福大工程技术研究院有限公司
	如皋

	19
	哈尔滨工程大学如皋研究院
	如皋

	20
	北京大学如皋创新中心
	如皋

	21
	江南大学（如皋）食品生物技术研究所
	如皋

	22
	如皋（江苏）绿色船舶与海洋工程装备技术研究院
	如皋

	23
	扬州大学（如皋）花木产业研究院
	如皋

— 4 —

— 5 —